Al Sig. Luigi INNOCENZI
SEDE

Al Direttore del Centro Servizi per
I’Editoria e la Cultura Scientifica
Dott.ssa Maria Luisa CARAPEZZA

-~ INGV

ISTITUTO NAZIONALE
DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

terremoti )
vulcani Al sito WEB |
ambiente Alla Direzione Centrale Ragioneria e del Bilancio

Direzione centrale All’Ufficio Relazioni con il Personale e rapporti con le Sezioni

_Affari amministrativi

All’Ufficio Reclutamento e Formazione del Personale
e del Personale

: All’Ufficio Presenze
_ Istituto Nazionale di Ggoflslca
e Vulcanologis All’Ufficio Trattamento Giuridico ed Economico del Personale
AOO INGV . . . . .
Protocnilo Generale - U 10 SErvizio € 1n quiescenza
W 0001108 All’Ufficio Ragioneria

ael 27/01/2017

'”“"III““"I“I”””"'“ e, pC. Al Presidente del’INGV

o Prof, Carlo DOGLIONI
Al Centro Servizi Gestione del Patrimonio

Al Centro Servizi Informativi

Oggetto: Trasmissione Decreto Direttoriale n. 6 del 10/01/2017 relativo alla cessazione dal servizio del

Sig. Luigi INNOCENZI. : !

Si trasmette il decreto di cui all’oggetto.

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA | Italia | Tel.: +39 06518%501 | Fax: +39 0651860501
aoo.romafdpec.ingv.it | www.ingv.it



|
l

"ﬁ‘.'-'.iﬁ i
@ﬂ} Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

Decreto n. 6

Oggetto: Dimissioni volontarie dal servizio — Sig, Luigi INNOCENZL

IL DIRETTORE GENERALE

o Vistoil D. Lgs. n. 381 del 29/09/1999 costitutivo dell Tstituto N azionale di Geoﬁéica e Vulcanologia;

e Vistoil D. Lgs.n. 213 del 31/12/2009 recante riordino degli Enti di Ricerca;

e Visto lo Statuto del'INGV emanato con Decreto del Presidente n. 90 del 21/03/2011 e pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale n. 90 — Serie Generale - del 19/04/2011; .

e Visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dell'INGV emanato éon Decreto del
Presidente n. 366 del 06/11/2013; |

e Visto il Regolamento del Personale dellINGV emanato con Decreto del Presidente n. 7 del
15/01/2016;

* Vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 249/2016 del 21/07/2016, con la quale la
Dott.ssa Maria SICLARI ¢ stata nominata Direttore Generale dell INGV a decorrere dal 01/09/2016;

e Visto lart. 24 del D.L. n. 201 del 06/12/2011 convertito con modificazioni in Legge n. 214 del
22/12/2011 che ha modificato i requisiti di accesso al trattamento previdenziale;

e Vista lanota protocollo n. 184 in data 09/01/2017, con la quale il Sig. Luigi INNOCENZI, dipendente
con contratto a tempo mdetemiqato, profilo professionalé di Collaboratore Tecnico Enti di Ricerca,
IV livello reﬁibutivo, chiede la cessazione del rapporto di lavoro con I'INGV a decorrere dal
01/06/2017 per raggiungimento dei requisiti previsti per la pensione anﬁc:ipat;a\;

* Ritenuto opportuno accogliere la richiesta del Sig, Luigi INNOCENZI; |

e Vistigli artt. 23 e 24 e 25 del CCNL sottoscritto in data 21/02/2002;

DECRETA

pertanto, il rapporto di lavoro con 'INGV cessa a decorrere dal 01/06/2017.

Al Sig. Luigi INNOCENZI verra atiribuito il trattamento di fine seq‘lrizio secondo le norme

vigenti.

Roma, 10/01/2017

£

Sono accolte le dimissioni volontarie dal servizio presentate dal Sig. Luigi INNOCENZI e,.



